
UCHWAŁA NR CXXII/1080/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 czerwca 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/497/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1

Zmienia się w załączniku do uchwały Nr LV/497/96 Rady Miasta Krakowa z dnia
10 lipca 1996 r. w sprawie polityki inwestycyjnej w zakresie odnowy taboru
komunikacji miejskiej oraz ustalania taryfy opłat w lokalnym transporcie zbiorowym
w części C „Rachunek wyników finansowych oraz zapotrzebowanie na środki
finansowe w latach 1995- 2005” zapisy w tabeli 3 wg załącznika stanowiącego
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do odpowiedniego skorygowania zadań
inwestycyjnych i remontowych MPK S.A. w ujęciu rzeczowym i finansowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr CXXII/1080/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 1998 r.

Wprowadza się w załączniku do uchwały Nr LV/497/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r, w zakresie części C, RACHUNEK WYNIKÓW
FINANSOWYCH I ZAPOTRZEBOWANIE NA ŚRODKI FINANSOWE W LATACH
1998 - 2004, korektę w tabeli nr 3 w taki sposób, że ustala się poziom dopłaty (pozycja:
razem środki miasta ) w następującej wysokości bazowej w cenach stałych 1998 r.

Tabela 3 Rachunek przepływów finansowych - ceny stałe 1998 r . (w tys. zł)

Pozycja: RAZEM ŚRODKI MIASTA

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

66.200 66.200 66.200 66.200 55.100 55.100 55.100

Z tytułu zakupu 15 sztuk niskopodłogowych tramwajów jednokierunkowych
w ramach realizacji inwestycji Krakowski Tramwaj Szybki linia N-S do roku 2001,
zmniejsza się odpowiednio wyżej wymienione nakłady o następujące kwoty:

Rok Kwota w tys. zł
2001 20.000
2002 20.000
2003 15.000
2004 15.000

Pozycja: RAZEM ŚRODKI MIASTA po korekcie

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004
66.200 66.200 66.200 46.200 35.100 40.100 40.100


